Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 16 » июля 20 19 г.  № 1507

пгт. Октябрьское

Об утверждении перечней

уполномоченных должностных лиц

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Ханты-Мансийского автономного

округа-Югры от 11.06.2010 № 102-оз «Об административных правонарушениях» внести

изменения:

1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях, предусмотренных Законом Ханты-Мансийского

автономного округа-Югры от 11.06.2010 № 102-оз «Об административных

правонарушениях», согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации Октябрьского района:

-  от 30.12.2015 № 3270 «Об утверждении перечня уполномоченных должностных

лиц»;

- от 12.05.2017 № 1120 «О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района» от 30.12.2015 № 3270 «Об утверждении перечня уполномоченных

должностных лиц»;

- от 07.08.2017 № 1866 «О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района» от 30.12.2015 № 3270.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                               Н.В. Хромов

Приложение

к постановлению администрации

Октябрьского района

от «16» июля  2019 года № 1507

Перечень

должностных лиц администрации Октябрьского района, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Ханты-

Мансийского автономного округа-Югры от 11.06.2010 № 102-оз

«Об административных правонарушениях»

№

п\п

Наименование должности и

структурного подразделения

администрации Октябрьского района

Номер статьи Закона Ханты-Мансийского

автономного округа-Югры от 11.06.2010

№ 102-оз «Об административных

правонарушениях»

1 Заведующий юридическим отделом

администрации Октябрьского района

статьи 2, 5

2 Заместитель заведующего юридическим

отделом администрации Октябрьского

района

статьи 2, 5

3 Заведующий отделом организации

работы с обращениями граждан

администрации Октябрьского района

статья 4

4 Заведующий отделом делопроизводства

и контроля администрации

Октябрьского района

статья 4

5 Заведующая отделом профилактики и

контроля Управления опеки и

попечительства администрации

Октябрьского района

статья 7

6 Члены муниципальной комиссии по

делам несовершеннолетних и защите их

прав при администрации Октябрьского

района

статьи 6, 9, 18, 18.1

7 Заведующий отделом транспорта и

связи администрации Октябрьского

района

статьи 13, 35, 35.1

8 Ведущий специалист отдела культуры и

туризма администрации Октябрьского

района

статья 16

9 Ведущий специалист отдела

гражданской защиты населения

администрации Октябрьского района

статьи 19, 20, 44.1

10 Заведующий отделом по вопросам

промышленности, экологии и сельского

хозяйства администрации Октябрьского

района

статьи 20.1, 20.2

11 Специалист-эксперт отдела по вопросам

промышленности, экологии и сельского

хозяйства администрации Октябрьского

района

статьи 20.1, 20.2, 28

12 Главный специалист отдела по

вопросам промышленности, экологии и

сельского хозяйства администрации

Октябрьского района

статьи 20.1, 20.2, 28

13 Специалист-эксперт отдела

строительства и капитального ремонта

Управления жилищно-коммунального

хозяйства и строительства

администрации Октябрьского района

статья 21

14 Главный специалист отдела по

вопросам архитектуры,

градостроительства администрации

Октябрьского района

статья 23

15 Главный специалист отдела по

вопросам жилищно-коммунального

хозяйства Управления жилищно-

коммунального хозяйства и

строительства администрации

Октябрьского района

статьи 26, 27, 29, 30, 30.1, 30.2, 30.3

Перечень

должностных лиц администрации городского поселения Андра Октябрьского района,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,

предусмотренных Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 11.06.2010

№ 102-оз «Об административных правонарушениях»

№

п\п

Наименование должности и

структурного подразделения

администрации городского поселения

Андра

Номер статьи Закона Ханты-Мансийского

автономного округа-Югры от 11.06.2010

№ 102-оз «Об административных

правонарушениях»

1 Начальник организационно-правового

отдела

статьи 2, 4, 5, 10, 15, 16, 20.1, 20.2, 23, 27,

28, 29, 30, 30.1, 30.2, 30.3, 35, 37, 44.1

2 Ведущий специалист организационно-

правового отдела

статьи 2, 4, 5, 10, 15, 16, 19, 20, 20.1, 20.2,

23, 27, 28, 29, 30, 30.1, 30.2, 30.3, 35, 37, 44.1

3 Начальник отдела обеспечения

жизнедеятельности, управления

муниципальным имуществом

статьи 10, 13, 15, 19, 20, 20.1, 20.2, 21, 23,

26, 27, 28, 29, 30, 30.1, 30.2, 30.3, 35, 37, 44.1

4 Главный специалист по делам ГО и ЧС

отдела обеспечения жизнедеятельности,

управления муниципальным

имуществом

статьи 10, 13, 15, 19, 20, 20.1, 20.2, 21, 23,

26, 27, 28, 29, 30, 30.1, 30.2, 30.3, 35, 37, 44.1

5 Ведущий специалист отдела

обеспечения жизнедеятельности,

управления муниципальным

имуществом

статьи 10, 13, 15, 19, 20, 20.1, 20.2, 21, 23,

26, 27, 28, 29, 30, 30.1, 30.2, 30.3, 35, 37, 44.1

6 Специалист отдела обеспечения

жизнедеятельности, управления

муниципальным имуществом

статьи 10, 13, 15, 19, 20, 20.1, 20.2, 21, 23,

26, 27, 28, 29, 30, 30.1, 30.2, 30.3, 35, 37, 44.1

Перечень

должностных лиц администрации городского поселения Октябрьское Октябрьского района,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,

предусмотренных Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 11.06.2010 №

102-оз «Об административных правонарушениях»

№

п\п

Наименование должности и

структурного подразделения

администрации городского поселения

Октябрьское

Номер статьи Закона Ханты-Мансийского

автономного округа-Югры от 11.06.2010

№ 102-оз «Об административных

правонарушениях»

1 Заведующий отделом по

имущественным и земельным

отношениям, жизнеобеспечению, ГО и

ЧС

статьи 10, 15, 23, 27, 28, 29, 30, 30.1, 30.2,

30.3, 37

2 Главный специалист отдела по

имущественным и земельным

отношениям, жизнеобеспечению, ГО и

ЧС

статьи 10, 15, 23, 27, 28, 29, 30, 30.1, 30.2,

30.3, 37

3 Ведущий специалист отдела по

имущественным и земельным

отношениям, жизнеобеспечению, ГО и

ЧС

статьи 10, 15, 23, 27, 28, 29, 30, 30.1, 30.2,

30.3, 37

Перечень

должностных лиц администрации городского поселения Приобье Октябрьского района,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,

предусмотренных Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 11.06.2010

№ 102-оз «Об административных правонарушениях»

№

п\п

Наименование должности и

структурного подразделения

администрации городского поселения

Приобье

Номер статьи Закона Ханты-Мансийского

автономного округа-Югры от 11.06.2010

№ 102-оз «Об административных

правонарушениях»

1 Заместитель главы администрации

городского поселения Приобье по

социальным и жилищным вопросам

статья 16

2 Заместитель главы администрации

городского поселения Приобье по

вопросам строительства,  ЖКХ и

обеспечению безопасности

статьи 13, 20, 20.1, 20.2, 23, 26-29, 30.1,

30.2, 30.3, 35

3 Начальник отдела по вопросам

жизнеобеспечения администрации

городского поселения Приобье

статьи 10, 13, 15, 19, 20, 20.1, 20.2, 23, 26-

29, 30.1, 30.2, 30.3, 35

4 Главный специалист отдела по

вопросам жизнеобеспечения

администрации городского поселения

Приобье (в сфере благоустройства)

статьи 2, 20.1, 20.2, 23, 26-29, 30.1, 30.2,

30.3

5 Главный специалист отдела по

вопросам жизнеобеспечения

администрации городского поселения

Приобье (в сфере дорожной

деятельности)

статьи 13, 35, 35.1

6 Ведущий специалист отдела по

вопросам жизнеобеспечения

администрации городского поселения

Приобье (в сфере обеспечения

статьи 19, 20, 15, 44.1

безопасности)

7 Начальник отдела земельно-

имущественных отношений и

градостроительства администрации

городского поселения

статьи 21, 30

8 Заведующий сектора архитектуры и

градостроительства отдела земельно-

имущественных отношений и

градостроительства администрации

городского поселения Приобье

статьи 21, 30

9 Начальник отдела правового

обеспечения администрации городского

поселения Приобье

статьи 4, 5

10 Главный специалист отдела по

социальной политике администрации

городского поселения Приобье

статья 37

Перечень

должностных лиц администрации городского поселения Талинка Октябрьского района,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,

предусмотренных Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 11.06.2010

№ 102-оз «Об административных правонарушениях»

№

п\п

Наименование должности и

структурного подразделения

муниципального образования городское

поселение Талинка

Номер статьи Закона Ханты-Мансийского

автономного округа-Югры от 11.06.2010

№ 102-оз «Об административных

правонарушениях»

1 Заместитель главы муниципального

образования по социальным вопросам

статьи 10, 15

2 Заместитель главы муниципального

образования по строительству,

капитальному ремонту, ЖКХ,

земельным и имущественным

отношениям

статьи 10, 15

3 Начальник отдела по социальным

вопросам и связям с общественностью

статьи 10, 15, 20.1, 20.2, 23, 28, 37

4 Главный специалист отдела по

социальным вопросам и связям с

общественностью

статьи 10, 15, 23

5 Главный специалист по развитию

предпринимательства и защите прав

потребителей

статьи 10, 15, 28, 37

6 Начальник юридического отдела статьи 2, 4, 10, 15, 20.1, 20.2

7 Главный специалист по жилищным

вопросам

статья 10, 15

8 Муниципальный жилищный инспектор

договорного отдела

статьи 10, 15

9 Начальник отдела по земельным и

имущественным отношениям

статьи 10, 15

10 Ведущий специалист отдела по

земельным и имущественным

отношениям

статьи 10, 15

11 Начальник отдела по вопросам ЖКХ статьи 10, 15, 20.1, 21, 26, 27, 29, 30, 30.1,

30.2, 30.3, 35, 44.1

12 Главный специалист по внешнему

благоустройству

статьи 10, 15, 20.1, 26, 27, 29, 30, 30.1, 30.2,

30.3, 35

13 Ведущий специалист по вопросам ГО и

ЧС

статьи 10, 15, 19, 20, 20.1, 20.2, 26, 27, 29,

30, 30.1, 30.2, 30.3, 35, 44.1

Перечень

должностных лиц администрации сельского поселения Каменное Октябрьского района,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,

предусмотренных Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 11.06.2010

№ 102-оз «Об административных правонарушениях»

№

п\п

Наименование должности и

структурного подразделения

администрации городского поселения

Октябрьское

Номер статьи Закона Ханты-Мансийского

автономного округа-Югры от 11.06.2010

№ 102-оз «Об административных

правонарушениях»

1 Заместитель главы сельского поселения

Каменное

статьи 10, 15, 19, 20, 20.1, 20.2, 21, 23, 27,

28, 29, 30, 30.1, 30.2, 30.3, 35, 35.1, 37, 44.1

2 Главный специалист по

жизнеобеспечению населения

администрации сельского поселения

Каменное

статьи 10, 15, 19, 20, 20.1, 20.2, 23, 27, 28,

29, 30, 30.1, 30.2, 30.3, 35, 35.1, 37, 44.1

3 Главный специалист по социальным

вопросам администрации сельского

поселения Каменное

статьи 10, 15, 19, 20, 20.1, 20.2, 21, 23, 27,

28, 29, 30, 30.1, 30.2, 30.3, 35, 35.1, 37, 44.1

Перечень

должностных лиц администрации сельского поселения Карымкары Октябрьского района,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,

предусмотренных Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 11.06.2010

№ 102-оз «Об административных правонарушениях»

№

п\п

Наименование должности и

структурного подразделения

администрации городского поселения

Октябрьское

Номер статьи Закона Ханты-Мансийского

автономного округа-Югры от 11.06.2010

№ 102-оз «Об административных

правонарушениях»

1 Заместитель главы сельского поселения

Карымкары

статьи 10, 15, 19, 20, 20.1, 20.2, 21, 23, 27,

28, 29, 30, 30.1, 30.2, 30.3, 35, 35.1, 37, 44.1

2 Главный специалист по  общим и

юридическим вопросам администрации

сельского поселения Карымкары

статьи 10, 15, 19, 20, 20.1, 20.2, 23, 27, 28,

29, 30, 30.1, 30.2, 30.3, 35, 35.1, 37, 44.1

3 Главный специалист по управлению

муниципальной собственностью

администрации сельского поселения

Карымкары

статьи 10, 15, 19, 20, 20.1, 20.2, 23, 27, 28,

29, 30, 30.1, 30.2, 30.3, 35, 35.1, 37, 44.1

Перечень

должностных лиц администрации сельского поселения Малый Атлым Октябрьского района,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,

предусмотренных Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 11.06.2010

№ 102-оз «Об административных правонарушениях»

№ Наименование должности и Номер статьи Закона Ханты-Мансийского

п\п структурного подразделения

администрации городского поселения

Октябрьское

автономного округа-Югры от 11.06.2010

№ 102-оз «Об административных

правонарушениях»

1 Заместитель главы сельского поселения

в п. Большие Леуши

статьи 4, 10, 15, 16, 19, 20, 20.1, 20.2, 21, 23,

26-30, 30.1, 30.2, 30.2, 35, 35.1, 37,  44.1

2 Главный специалист ЧС и обеспечению

первичных мер пожарной безопасности

администрации сельского поселения

статьи 4, 10, 15, 16, 19, 20, 20.1, 20.2, 21, 23,

26-30, 30.1, 30.2, 30.2, 35, 35.1, 37,  44.1

3 Главный  специалист по управлению

муниципальным имуществом

администрации сельского поселения

статьи 4, 10, 15, 16, 19, 20, 20.1, 20.2, 21, 23,

26-30, 30.1, 30.2, 30.2, 35, 35.1, 37,  44.1

4 Главный специалист по

жизнеобеспечению администрации

сельского поселения в с. Большой

Атлым

статьи 4, 10, 15, 16, 19, 20, 20.1, 20.2, 21, 23,

26-30, 30.1, 30.2, 30.2, 35, 35.1, 37,  44.1

Перечень

должностных лиц администрации сельского поселения Перегребное Октябрьского района,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,

предусмотренных Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 11.06.2010

№ 102-оз «Об административных правонарушениях»

№

п\п

Наименование должности и

структурного подразделения

администрации городского поселения

Октябрьское

Номер статьи Закона Ханты-Мансийского

автономного округа-Югры от 11.06.2010

№ 102-оз «Об административных

правонарушениях»

1 Заместитель главы администрации

сельского поселения Перегребное по

социальным и организационно-

правовым вопросам, заведующий

отделом правового обеспечения,

муниципальной службы и социальной

политики

статьи 4, 23, 28, 30, 30.1, 30.2, 30.3

2 Заместитель главы администрации

сельского поселения Перегребное по

вопросам ЖКХ, обеспечения

жизнедеятельности  и управлению

муниципальным имуществом,

заведующий отделом обеспечения

жизнедеятельности и управления

муниципальным имуществом

статьи 10, 15, 20.1, 20.2, 21, 26, 27, 29, 30,

30.1, 30.2, 30.3, 35

3 Инспектор отдела обеспечения

жизнедеятельности и управления

муниципальным имуществом в д.

Нижние Нарыкары

статьи 10, 15, 10, 20, 20.1, 20.2, 21, 23, 26,

27, 28, 29, 30, 30.1, 30.2, 30.3, 35, 37

4 Главный специалист отдела правового

обеспечения, муниципальной службы и

социальной политики администрации

сельского поселения Перегребное

статьи 23, 28, 37

5 Главный специалист отдела

обеспечения жизнедеятельности и

управления муниципальным

имуществом администрации сельского

статьи 29, 30, 30.1, 30.2, 30.3

поселения Перегребное

6 Ведущий специалист отдела

обеспечения жизнедеятельности и

управления муниципальным

имуществом администрации сельского

поселения Перегребное

статьи 10, 15, 20,  20.1, 20.2, 27

Перечень

должностных лиц администрации сельского поселения Сергино Октябрьского района,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,

предусмотренных Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 11.06.2010

№ 102-оз «Об административных правонарушениях»

№

п\п

Наименование должности и

структурного подразделения

администрации городского поселения

Октябрьское

Номер статьи Закона Ханты-Мансийского

автономного округа-Югры от 11.06.2010

№ 102-оз «Об административных

правонарушениях»

1 Заместитель главы по

жизнеобеспечению

статьи 10, 15, 19, 20, 20.1, 20.2, 27, 28, 30,

30.1, 30.2, 30.3, 35

2 Заместитель главы по социальным

вопросам

статья 16

3 Главный  специалист по юридическим

вопросам

статьи 2, 5, 10

4 Главный специалист по

имущественным отношениям и учету

имущества

статьи 21, 30, 30.1, 30.2, 30.3

5 Главный специалист  статьи 15, 19, 20, 20.1, 20.2, 27, 28, 30, 30.1,

30.2, 30.3, 35

Перечень

должностных лиц администрации сельского поселения Уньюган Октябрьского района,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,

предусмотренных Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 11.06.2010

№ 102-оз «Об административных правонарушениях»

№

п\п

Наименование должности и

структурного подразделения

администрации городского поселения

Октябрьское

Номер статьи Закона Ханты-Мансийского

автономного округа-Югры от 11.06.2010

№ 102-оз «Об административных

правонарушениях»

1 Главный специалист отдела

обеспечения жизнедеятельности и

управления муниципальным

имуществом

статьи 10, 15, 19, 20, 20.1, 20.2, 21, 23, 26-

30, 30.1, 30.2, 30.3, 35,  37,  44.1

2 Главный  специалист отдела правового,

социального обеспечения и

муниципальной службы

статьи 10, 15, 19, 20, 20.1, 20.2, 21, 23, 26-

30, 30.1, 30.2, 30.3, 35,  37,  44.1

Перечень

должностных лиц администрации сельского поселения Шеркалы Октябрьского района,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,

предусмотренных Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 11.06.2010

№ 102-оз «Об административных правонарушениях»

№

п\п

Наименование должности и

структурного подразделения

администрации городского поселения

Октябрьское

Номер статьи Закона Ханты-Мансийского

автономного округа-Югры от 11.06.2010

№ 102-оз «Об административных

правонарушениях»

1 Главный специалист по юридическим

вопросам и кадровому обеспечению

администрации сельского поселения

Шеркалы

статьи 10, 15, 19, 20, 20.1, 20.2, 21, 23, 26-

30, 30.1, 30.2, 30.2, 35,  37,  44.1

2 Главный специалист по общим

вопросам администрации сельского

поселения Шеркалы

статьи 10, 15, 19, 20, 20.1, 20.2, 21, 23, 26-

30, 30.1, 30.2, 30.2, 35,  37,  44.1

3 Главный  специалист по управлению

муниципальным имуществом,

имущественных отношений, учета

имущества, по жилищным вопросам

администрации сельского поселения

Шеркалы

статьи 10, 15, 19, 20, 20.1, 20.2, 21, 23, 26-

30, 30.1, 30.2, 30.2, 35,  37,  44.1

4 Главный специалист по вопросам ЖКХ,

благоустройства, озеленения

территории, содержания объектов и

мест захоронения администрации

сельского поселения Шеркалы

статьи 10, 15, 19, 20, 20.1, 20.2, 21, 23, 26-

30, 30.1, 30.2, 30.2, 35,  37,  44.1